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Wszechnica Biebrzańska-Mijające krajobrazy

Biebrzański  Park  Narodowy serdecznie  zaprasza do udziału  w drugiej  w tym sezonie  Wszechnicy Biebrzańskiej,  która
odbędzie się w dniach 3-4 grudnia br. Tematem spotkania będą mijające krajobrazy.

Podczas pierwszego dnia Wszechnicy uczestnicy będą mieli  okazję wysłuchać znakomitych archeologów i  etnografów.
Tematyka wykładów będzie dotyczyła m.in.: stacji krzemiennych ze wsi Sośnia, cmentarzy z czasów I wojny światowej,
biebrzańskich dworów i dworków oraz ginących elementów tradycyjnej biebrzańskiej architektury i krajobrazu.

Dodatkowo  uczestnicy Wszechnicy będą mieli okazję zapoznania się z ekspozycją wystaw pn.:

–  "Sto lat będą trwać bez opieki niczyjej... Cmentarze wojenne z czasów I wojny światowej na przedpolu Twierdzy Osowiec",

– "Fortyfikacje polowe i "leśne miasta" na przedpolu Twierdzy Osowiec.

Ważnym punktem sobotniego spotkania będzie ogłoszenie wyników i wręczenie nagród laureatom wojewódzkiego konkursu
fotograficznego  „Mokradła  dla  przyszłości”.  Z  wybranych  zdjęć  powstała  wystawa  pokonkursowa,  którą  będzie  można
zwiedzać  w  czasie  Wszechnicy.  Wystawa  oraz  atrakcyjne  nagrody  dla  zwycięzców  i  wyróżnionych  zostały
sfinansowane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku.

Drugi  dzień  Wszechnicy  to  tradycyjnie  dzień  terenowy.  Zapraszamy wszystkich  zainteresowanych  do  uczestnictwa  w
wycieczce terenowej do „Leśnego Miasta”. Na koniec proponujemy zwiedzanie „Muzeum Wilka” we wsi Kapice oraz wspólne
ognisko.

Jeszcze raz serdecznie zapraszamy! 

Kontakt:    

Cezary Werpachowski – Sekacja Ogólna Biebrzańskiego Parku Narodowego,

tel. (85) 738 30 19; e-mail: Cezary.Werpachowski@biebrza.org.pl  

Więcej informacji o Wszechnicy:

Strona internetowa BbPN: www.biebrza.org.pl 

Ścieżka dostępu: Strona BbPN/Imprezy promocyjne/Wszechnica Biebrzańska.

Link: http://www.biebrza.org.pl/redir,index?wiecej=2880&wiecej_news=1
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